

Rykov Holding ApS

c/o Carsten Rykov, Nørre Farimagsgade 1, 1364 København K

CVR-nr. 38 24 80 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2020.

Carsten Bo Rykov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rykov Holding ApS c/o Carsten Rykov Nørre Farimagsgade 1 1364 København K
	CVR-nr.: 38 24 80 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Carsten Bo Rykov, direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associerede virksomheder	Mont Fort Advisory, København Mont Fort Management, København Mont Fort Scandinavian Stock Opportunities, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i datterselskaber, yde konsulentvirksomhed samt al anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.570 kr. mod -14.921 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.109 kr. mod 283.477 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets investeringer kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-16.570	-14.921
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	304.000
Andre finansielle indtægter	0	1.144
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.539	-6.746
Resultat før skat	-50.109	283.477
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-50.109	283.477
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.000
Overføres til overført resultat	0	225.477
Disponeret fra overført resultat	-50.109	0
Disponeret i alt	-50.109	283.477

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>450.000</u>	<u>475.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>475.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>475.000</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>4.796</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.796</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.722</u>	<u>79</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.722</u>	<u>4.875</u>
	Aktiver i alt	<u>452.722</u>	<u>479.875</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	<u>161.579</u>	<u>211.688</u>
Egenkapital i alt	<u>261.579</u>	<u>311.688</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	8.750
Gæld til associerede virksomheder	165.932	159.437
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>13.961</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.143</u>	<u>168.187</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>191.143</u>	<u>168.187</u>
Passiver i alt	<u>452.722</u>	<u>479.875</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	211.688	311.688
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-50.109</u>	<u>-50.109</u>
	<u>100.000</u>	<u>161.579</u>	<u>261.579</u>

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	475.000	475.000
Kostpris 31. december 2019	475.000	475.000
Korrektion af tidligere opskrivninger	-25.000	0
Nedskrivninger 31. december 2019	-25.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	450.000	475.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mont Fort Advisory, København	50 %	175.697	59.861
Mont Fort Management, København	50 %	-142.877	-98.178
Mont Fort Scandinavian Stock Opportunities, København	0,9 %	89.699.316	931.463

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Selskabsdeltagere	10	4.796	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.
